
ROZPORZĄDZENIE NR 17/2020
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba 
zakaźna zgnilec amerykański pszczół, sposobu oznakowania

i wprowadzenia zakazów oraz nakazów na tym obszarze

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967 oraz z 2020 r. poz. 148) zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc rozporządzenie Nr 2/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia obszaru zapowietrzonego, na którym wystąpiła choroba zakaźna zgnilec amerykański pszczół, 
sposobu oznakowania i wprowadzenia zakazów oraz nakazów na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2017 r. poz. 3065).

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu pajęczańskiego miejscowości: Borki, Bugaj Lipnicki, Delfina, Ignaców, 
Katarzynopole, Kije, Kolonia Lipnik, Laski, Lipnik, Łukomierz, Marchewki, Mazaniec, Miętno, Mokre, 
Ożegów, Pieńki Laskowskie, Radoszewice, Siemkowice, Tądle, Zmyślona, Beresie Duże, Chorzew, Gumnisko, 
Kolonia Chorzew, Lipie, Osina Duża, Osina Mała, Podrwinów, Tuchań, Sadowiec-Pieńki, Sadowiec-Niwy, 
Błaszkowizna, Wójtostwo, Tuszyn, powiatu wieluńskiego miejscowość: Broników.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 
Wojewoda Łódzki

Tobiasz Bocheński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2020 r.

Poz. 2166


		2020-04-03T14:05:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




